& quod propter temporum conditiones hujul-
modi [nftitutio effe@um fordta noa fuerit ; Ni-
hilominus idem Dux etiam cupiens indemnita-
tibus, & commoditatibns diGorum Subditorum
fuorum providere , in Civitate Urbinaten, unum
Collegium  tredecim DoG&orum infticaic , &
quod coram eis omnes, & [ngule Caulz Ectle-
fiaftice , & prophane tadtarentur , & defini-
rentur, etiam ordipavit. Quare pro parte Du-
cis, & Subditorum hujulmodi, necnon etiam
dile&i filii Nobilis Viri Francifci Mariz Urbis
Prfe@i Nobis fuit humilicer fupplicatum, uc

in legibus , & Decretis Do&orum hujufmodi
Apoftolice confirmationis robur adjicere , alial-
que in przmiffis opportane providere de beni-
Nos, qui no-
ftroram, & S. R. E. Subditorum commoditati-
bus intendimus, & quantum cum Domino pol
fomus , ipfos ab expenfis, & oneribus releva-
mus , necnon prefati Ducis propofitum pluri-
lmum in Domino commendantes, infticutionem ,
& ordinationem przdi&tas autoritate Apoftoli-
ca tenore prelentium confirmamus, & appro-
bamus , ac quod in fecunda, & tertia inftantia
omnes Caufe tam Ecclefiafticz, quam propha-
ne, & mixtx, ac Beneficiales ( meris Eccleffa-
fticis dumtaxat exceptis) Ducarus, in Dominii
temporalis prafati nunc, & pro tempore exiften-
tis , tam ratione Ducatus prafati nunc, & pro
tempore exiftentis , quam aliorum cjus domi-
niorum quorumcumque coram di&o Collegio
tredecim Do&orum , eifdem modo 5 & for-
ma, quibus coram Refore Provinciz Mar-
chie hujufmodi tra®antur , traCentur , &
niantur. - [ra tamen, quod Caufz prafatz non
poflint expediri , nec terminari , nifi de vo-
to, & conlenfu majoris partis Doctorum di-
&i Collegii , & alias fententiz latz non
teneant , que vota- fecrete , & figillatim
przftare debeant , quodque etiamfi continge-
ret aliquem, fen aliquos ex Doctoribus dicti Col-
legii exinde fe abfentare, quod per tunc prafen-

tes faGum , & terminatum fuerit, perinde va-

exceptis ) benigne approbaverit , & confirma- |

cis , & prophanis devolverentur , ordinaverit,|

infitutioni , & ordinationi Collegii tredecim|

leat ; ac fi omnes interfuiflent ; dummodo ab-
fentes ultra dimidiam partem non exiftant; ac
ctiam quod caule appellationnm quarumcums-
que per Subditos prafati Ducis a quibufcumque
fententiis pro tempore interpoficarum ad ipfum
! Collegium interpofitz fint ; & effe cenfeantur,
ynifi forfan a fententiis iplius Collegii appellatum
fueric , quo <afu tunc ad Sedem Apoftolicam
appellari valeat, eadem ancioritate ftatuimus,
& ordinamus, ipfofgue Subditos, neecnon Du-
catum , & Statum Urbinaten., ac etiam Statum
& Civitatem Senogallien. ab omni jurifditione,
& fuperioritate Re&oris diftz Provinciz Mar-
chiz; necnon Bononienfi, & Perufina Legatio-
nibus protfus eximimus ; & fegregamus, ac li-
beramus. Ec infoper eidem Collegio ; ut in Cau~
fis hujufmodi decidendis ;, & finiendis eifdem
prarogativis, indultis , & ordinationibus uratur,
potiatur ; & gandeat, quibns diGtus Rector pre-
fatz Provinciz utitur , & uti confuevit , prafa-
ta anGoritate concedimus 3 Statuta quoque, &
ordinationes per ditum Collegium in caufis de-
icidendis ; & terminandis edita, dummodo fint
ilicita, & honefta; & facris Canonibus nonm ob-
{viantia , dita au@oritate confirmamus ; & ap-
| probamus , ipfique Collegio nova ftatuta; qua-
tenus fint licita, & honefta,; condendi eadem
lau&toritate licentiam elargimur , & facnltarem
{non obftantibus Apoftolicis, necnon diz Pro-
‘yincie fpecialibus , & generalibus Conftitutio-
{nibus , & ordinationibus , etiamfi de illis, co-
| rumque totis tenoribus pro illornm {ufficientl
%derogatione fpecialis , fpecifica ; exprefla , &
{individua , non autem per claufulas generales
idem importantes , feu de verbo ad verbum
mentio, feu quavis alia expre(fio habenda foret
illorum tenores prafentibus pro expreffis haben-
tes ; illis alias in fuo robore permanfuris, hac
vice dumtaxat fpecialiter , & exprefle deroga-
mus, quodque Colleginm hujufmodi nondum
ad numerum tredecim Do&torum deventum
eft, ceterifque contrariis quibufcumgue. Nul-
Ii ergo omnino hominum liceat hanc paginam
noftrz confirmationis , approbationis, ftatuti;
ordinationis , exemptionis , fegregationis , libe-
rationis , conceffionis , elargitionis, & dero-
gationis infringere , vel ei anfu temerario con-
traire 5 fi quis antem hoc attentare prafumplerit;
| indignatienem Omnipotentis Dei, ac Beatorum
Pecri, & Pauli Apoftolorum ejus fe noverit incut-
furum. Datum Roma apud $. Petrom Anno In-
carnationis Dominicz Millefimo Quingentelimo
feptimo , duodecimo Kal, Martii Pontificatus
Noftri Anno Quinto.